

## *Verksamhetsberättelse för 1979*

från Laurentius Petri Sällskapet för svenskt gudstjänstliv avgiven i Hjo den 14 juni 1980 vid det 39:e årsmötet.

Sällskapets styrelse utgjordes 1979 av professor Ragnar Holte, Uppsala, ordf., kyrkoherde Karl-Erik Wallin, Backaryd, vice ordf., musikdirektör, teol. och fil. kand. Gudrun Zethelius, Burträsk, sekreterare, fil. mag. Vivi Andersson, Lilla Edet, kassaförvaltare, rektor Albert Sjögren, Ransäter, docent Folke Bohlin, Lund, och professor Lars Hartman, Uppsala.

Suppleanter i styrelsen har varit pastor Sören Bolander, Buenos Aires, musikdirektör Curt Lindström, Ulricehamn, och tonsättaren, docent Ingmar Milveden, Uppsala.

Styrelsen sammanträdde i Lund i januari 1979.

Sällskapets medlemsantal uppgick den 31 dec. 1979 till 285 medlemmar.

Sällskapets koralveckea, anordnad i samverkan med SKS och med Växjö stifts kyrkosångsförbund, var förlagd till Visingsö 16–19 juni. Föreläsare var kontraktsprost Rolf Larsson, Arboga,

om Gudstjänst för små och stora, musikdir. Curt Lindström om Psaltaren för församlingsbruk och musikdir. Gudrun Zethelius om Kyrkomusikern i församlingens dagliga liv. Sångledare var Curt Lindström.

Förhandlingarna med Skeab om årsboken Svenskt Gudstjänstliv är ännu inte slutförda. Skeab kommer dock att marknadsföra årsboken. De starkt försenade volymerna för 1976 och 1977–78 (dubbelvolym) beräknas utkomma under 1980.

Det färdiga manuskriptet till nyutgåvan av Det svenska antifonalet I d (veckans matutin och vesprar) råkade under ett par års tid ut för en serie olyckshändelser. Då en provöversättning av ett antal psaltarpsalmer har utkommit, har styrelsen bedömt det lämpligast att invänta ytterligare nyöversatta psalmer för att kunna införa dem i det nya häftet.

Hjo den 14 juni 1980

Ragnar Holte	Gudrun Zethelius
ordf.	sekr.

## Verksamhetsberättelse för 1980

från Laurentius Petri Sällskapet för svenskt Gudstjänstliv avgiven i Ransäter den 8 augusti 1981 vid det 40:e årsmötet

Sällskapets styrelse utgjordes 1980 av professor Ragnar Holte, Uppsala, ordförande, kyrkoherde Karl-Erik Wallin, Backaryd, vice ordförande, teol. och fil. kand. musikdirektör Gudrun Zethelius, Burträsk, sekreterare, fil. mag. Vivi Andersson, Lilla Edet, kassaförvaltare, rektor Albert Sjögren, Ransäter, docent Folke Bohlin, Lund, och professor Lars Hartman, Uppsala.

Suppleanter i styrelsen har varit pastor Sören Bolander, Buenos Aires, musikdirektör Curt Lindström, Borås, och tonsättaren, docent Ingmar Milveden, Uppsala.

Styrelsen sammanträdde i Lund i januari 1980 och i Hjo i juni.

Sällskapets medlemsantal uppgick den 31 dec. 1980 till 280 medlemmar.

Sällskapets koralvecka, anordnad i samverkan med SKS, var förlagd till Skara stifts folkhögskola i Hjo 11 – 15 juni och samlade ett 25-tal deltagare. Föreläsare var prof. Ragnar Holte, rektor Erland Olsson och docent Folke Bohlin, som

också ledde den gregorianska och flerstämmiga körsången. Veckans tema var Gregorianik – teori och praktik.

Under året har årsboken Svenskt Gudstjänstliv 1977 – 78, årg. 52/53 utsänts till sällskapets medlemmar. En ny dubbelvolym 1979 – 80, årg. 54/55 är under tryckning, likaså en särskild registervolym som täcker tidskriftens 50 första årgångar.

Styrelsen har beslutat övergå till annan förläggare för antifonaleutgåvorna (Wessmans Musikförlag, Slite) och hoppas att detta skall skapa bättre villkor för den fortsatta utgivningen. Wessmans skall snarast ombesörja ett nytryck av den slutsålda delen I A, Veckans completorier. I samband härmed utges särtryck dels av söndagens completorium, dels av ett förkortat completorium avsett för körandakter. Det senare sänds ut som bilaga till Svensk Kyrkomusik. Närmast följer sedan del I D, Veckans matutin och vesprar.

Ransäter den 8 augusti 1981

Ragnar Holte	Gudrun Zethelius
Ordf.	Sekr.